令和 4 年 8月 24 日
ご利用者・ご家族様ならびに関係者の皆様

社会福祉法人彩光会
特別養護老人ホームあけぼの

施設長 宮本 篤子

新型コロナウイルス感染症
収束のお知らせ

 日頃より当施設の運営にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。。
当施設における新型コロナウイルス感染症について、収束いたしましたことをご報告いた
します。

令和 4 年７月 27 日より感染が広がりました、特養 1 階フロアにおける新型コロナウイル
ス感染症ですが、8 月 12日以降、職員・ご利用者様ともに新たな陽性者もおらず、陽性と
なった方の施設内における療養期間も、8月 22日で終了しました。

発生期間中の人数は、以下の通りでした。

期 間 7 月 27 日～8月 22 日
陽性者 入所者累計 35 名
    職員累計 14 名

 以上を持ちまして、一連の報告は終了とさせていただきます。皆様には多大なるご心配
をおかけし、深くお詫び申し上げます。引き続き、感染対策を十分に行ってまいります。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。